PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2019
     г. Норильск

        № 624
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 10.03.2011 № 102

В связи с изменением структуры Администрации города Норильска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 10.03.2011 № 102 (далее - Координационный совет), следующие изменения:
1.1. Наименование должности заместителя председателя Координационного совета Чичериной Ирины Анатольевны изложить в следующей редакции: «директор муниципального казенного учреждения «Управление потребительского рынка и услуг».
1.2. Наименование должности секретаря Координационного совета Картаевой Светланы Петровны изложить в следующей редакции: «начальник отдела экономики потребительского рынка муниципального казенного учреждения «Управление потребительского рынка и услуг» (по согласованию)»;
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

И.о. Главы города Норильска                                                                          А.В. Малков